Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017

                    №1620
пос. Приамурский
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации городского поселения от 15.05.2012 № 54 «Об утверждении формы уведомления о выполнении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения иной оплачиваемой работы»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации городского поселения от 15.05.2012 № 54 «Об утверждении формы уведомления о выполнении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения иной оплачиваемой работы» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения

        А.С. Симонов
Подготовил:

Главный специалист –эксперт – юрист
администрации городского поселения

           Н.В. Путрик
Приложение

к постановлению администрации

 городского поселения
от  29.12.2017  №1620

_________________________________

                                                                                                                                           (наименование должности)

_________________________________

                                                                                                                                            (фамилия, инициалы главы администрации )

от_______________________________

                                                                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)

_________________________________

                                                                                                                                                   (наименование должности)

Уведомление

о выполнении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения иной оплачиваемой работы

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона Российской Федерации  от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу в ______________________________________________
                                                    (указать организацию, в которой будет выполняться иная оплачиваемая работа, должность

_____________________________________________________________________________
или трудовую функцию, основные должностные обязанности или вид деятельности муниципального служащего при ее выполнении, основание выполнения оплачиваемой работы)

Календарный период иной оплачиваемой работы:________________________
                  (указать календарный период (месяц, квартал, год), в течение которого будет выполняться иная оплачиваемая работа)

Дни недели выполнения иной оплачиваемой работы:

_____________________________________________________________________________
(указать дни недели, в течение которых будет выполняться иная оплачиваемая работа)

Время выполнения иной оплачиваемой работы:

_____________________________________________________________________________
(указать время (часовые периоды), в течение которого будет выполняться иная оплачиваемая работа)

Сообщаю, что выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов. Работа будет выполняться в свободное от основной работы время. При выполнении иной оплачиваемой работы обязуюсь соблюдать установленные Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ограничения, запреты и требования к служебному поведению, а также правила внутреннего трудового распорядка, установленного администрацией.
_______________________          ___________________     __________________________
                 (дата)                                                                         (подпись)                                                   (расшифровка подписи)